
Montag bis Freitag
Erläuterungen S F S F S/5 S/X F F S S F
101/102 von Universität an 05:13 05:40 05:58 05:58 06:36 06:51 06:51 07:36 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:06 13:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:26 22:26 23:26
103/104 von Saarbrücken an 05:01 05:25 06:02 06:02 06:42 06:52 06:52 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:12 13:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:32 21:22 22:22 23:22
Dudweiler Dudoplatz B ab 04:20 05:20 05:50 06:20 06:20 06:50 07:05 07:05 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20 13:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:40 21:35 22:35 23:35
Dudweiler Turmschulhaus A 04:21 05:21 05:51 06:21 06:21 06:51 07:06 07:06 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21 13:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:41 21:36 22:36 23:36
Dudweiler Am Sandberg A 04:22 05:22 05:52 06:22 06:22 06:52 07:07 07:07 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22 13:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:42 21:37 22:37 23:37
Dudweiler Felsenstraße A 04:23 05:23 05:53 06:23 06:23 06:53 07:08 07:08 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23 13:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:43 21:38 22:38 23:38
Dudweiler Mainstraße A 04:24 05:24 05:54 06:24 06:24 06:54 07:09 07:09 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:24 13:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:44 21:39 22:39 23:39
Dudweiler Feldstraße A 04:24 05:24 05:55 06:25 06:25 06:55 07:10 07:10 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:25 13:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:44 21:39 22:39 23:39
Dudweiler Grülingshöhe A 04:25 05:25 05:56 06:26 06:26 06:56 07:11 07:11 07:56 08:26 08:56 09:56 10:56 11:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26 13:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:45 21:40 22:40 23:40
Camphausen A 04:26 05:26 05:57 06:27 06:27 06:57 07:12 07:12 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:27 13:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:46 21:41 22:41 23:41
Camphausen Grube A 04:27 05:27 05:59 06:29 06:29 06:59 07:14 07:14 07:59 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:29 13:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:47 21:42 22:42 23:42
Fischbach Rußhütter Straße A 04:28 05:28 06:00 06:30 06:30 07:00 07:15 07:15 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30 14:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:48 21:43 22:43 23:43
Fischbach Markt A 04:30 05:30 06:02 06:32 06:32 07:02 07:17 07:17 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 12:02 12:02 13:02 13:02 13:32 14:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 20:50 21:45 22:45 23:45
Fischbach Hölzerbachstr. A 04:31 05:31 06:03 06:33 06:33 07:03 07:18 07:18 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 12:03 12:03 13:03 13:03 13:33 14:03 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 20:51 21:46 22:46 23:46
Quierschied Krankenhaus A 04:32 05:32 06:04 06:34 06:34 07:04 07:19 07:19 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:04 12:04 13:04 13:04 13:34 14:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 20:52 21:47 22:47 23:47
Quierschied Auf der Brach A 04:33 05:33 06:05 06:35 06:35 07:05 07:20 07:20 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:35 14:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 20:53 21:48 22:48 23:48
Quierschied Struma A 04:34 05:34 06:06 06:36 06:36 07:06 07:21 07:21 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 12:06 12:06 13:06 13:06 13:36 14:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 20:54 21:49 22:49 23:49
Quierschied Denkmal A 04:35 05:35 06:07 06:37 06:37 07:07 07:22 07:22 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 12:07 12:07 13:07 13:07 13:37 14:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 20:55 21:50 22:50 23:50
Quierschied Alter Markt A 04:36 05:36 06:08 06:38 06:38 07:08 07:23 07:23 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 12:08 12:08 13:08 13:08 13:38 14:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 20:56 21:51 22:51 23:51
Quierschied Steinberg A 04:38 05:38 06:10 06:40 06:40 07:10 07:25 07:25 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 12:10 12:10 13:10 13:10 13:40 14:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 20:58 21:53 22:53 23:53
Quierschied Alte Post A 06:11 06:41 06:41 07:11 07:26 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Quierschied Taubenfeldschule A I I I I 07:30 I I I I 12:22 I I I 13:12 14:12 I I I I I I I
Quierschied Kirche A 06:12 06:42 06:42 07:12 I 08:12 09:12 10:12 11:12 12:24 12:12 12:12 13:12 13:14 14:14 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Quierschied Humes A 06:13 06:43 06:43 07:13 07:31 08:13 09:13 10:13 11:13 12:25 12:13 12:13 13:13 13:15 14:15 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Quierschied Bahnhof A an 06:14 06:44 06:44 07:14 I 08:14 09:14 10:14 11:14 12:26 12:14 12:14 13:14 13:16 14:16 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
173 nach Göttelborn ab 15:15 16:15 17:15
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 06:29 06:53 06:53 07:47 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:47 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Brefeld Am Kreuzgraben B 06:18 06:48 06:48 07:18 07:35 08:18 09:18 10:18 11:18 12:30 12:18 12:18 13:18 13:20 14:20 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Brefeld Bahnhof A 06:19 06:49 06:49 07:19 I 08:19 09:19 10:19 11:19 I 12:19 12:19 13:19 I I 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Brefeld L126 B 06:21 06:51 06:51 07:21 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:31 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Hühnerfeld Kreisel D 06:22 06:52 06:52 07:22 07:37 08:22 09:22 10:22 11:22 12:32 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Sulzbach Sportzentrum  B 06:23 06:53 06:53 07:23 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:33 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Sulzbach EKZ Parkplatz A I I I I I 08:24 09:24 10:24 11:24 12:34 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 I
Sulzbach EKZ B 06:23 06:53 06:53 07:23 07:38 I I I I I I I I I I I I I I I I 20:23
Sulzbach Untere Goldene Au A 06:24 06:54 06:54 07:24 I 08:26 09:26 10:26 11:26 12:36 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:24
Sulzbach Nelkenstr. A 06:25 06:55 06:55 07:25 I 08:27 09:27 10:27 11:27 12:37 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25
Sulzbach Tulpenweg A 06:26 06:56 06:56 07:26 I 08:28 09:28 10:28 11:28 12:38 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26
Sulzbach Obere Goldene Au A 06:27 06:57 06:57 07:27 I 08:29 09:29 10:29 11:29 12:39 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:27
Sulzbach Fischbacher Weg B 06:28 06:58 06:58 07:28 I 08:30 09:30 10:30 11:30 12:40 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28
Sulzbach Bahnhof B an 06:30 07:00 07:00 07:30 07:39 08:32 09:32 10:32 11:32 12:42 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30
Zug nach Saarbrücken ab 06:40 07:04 07:04 07:51 07:51 08:42 09:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
150/160 nach Neuweiler ab 06:44 07:19 07:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 12:49 12:49 13:39 13:39 14:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Sulzbach Bahnhofstr. A 06:31 I 07:01 07:31 07:40 08:33 09:33 10:33 11:33 12:43 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Sulzbach Bahnhofstr. D I 07:01 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Sulzbach Rathaus A 06:32 I 07:02 07:32 07:41 08:34 09:34 10:34 11:34 12:44 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Sulzbach Schnappacher Weg A 06:33 I 07:03 07:33 07:42 08:35 09:35 10:35 11:35 12:45 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Sulzbach Wendeschleife A an 06:35 I 07:05 07:35 07:44 08:37 09:37 10:37 11:37 12:47 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Neuweiler Sternplatz A an 07:04

132    Dudweiler - Fischbach - Quierschied - Brefeld - Goldene Au - Sulzbach (- Neuweiler)
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saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Zwei Center für alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center *
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de
Mo. – Sa.: 6 Uhr – 19 Uhr 
Sonn- und feiertags: 8 Uhr – 18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2 – 4, 66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354
E-Mail: abo@saarbahn.de
Telefonzeiten: Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr, Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr
Bürozeiten: Mo. – Fr.: 9.30 – 15 Uhr

Was können
wir für

Sie tun?

*  Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail.
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine 
Auskün� e zum Abo.

Weitere Infos online unter
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Auskün� e zum Abo.
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ZPRS – Zweckverband  
Öffentlicher Personennahverkehr  
auf dem Gebiet des Regional-
verbandes Saarbrücken
Verbandsvorsteher  
Bürgermeister Klaus Häusle
Saarbrücker Straße 31
66292 Riegelsberg

	Dudweiler

	Fischbach

	Quierschied 

	Brefeld

	Goldene Au

	Sulzbach (- Neuweiler)

F	 =	 nur an schulfreien Tagen im Saarland
S	 =	 nur an Schultagen im Saarland
X	 =	 verkehrt nicht am Freitag
5	 =	 verkehrt nur Freitag

  Samstag
101/102 von Universität an 05:23 05:49 06:49 07:23 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:16 20:26 21:26 22:26 23:26
103/104 von Saarbrücken an 05:32 06:02 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:27 20:32 21:22 22:22 23:22
Dudweiler Dudoplatz B ab 04:31 05:35 06:22 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:40 20:35 21:35 22:35 23:35
Dudweiler Turmschulhaus A 04:32 05:36 06:23 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:41 20:36 21:36 22:36 23:36
Dudweiler Am Sandberg A 04:33 05:37 06:24 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:42 20:37 21:37 22:37 23:37
Dudweiler Felsenstraße A 04:34 05:38 06:25 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:43 20:38 21:38 22:38 23:38
Dudweiler Mainstraße A 04:35 05:39 06:26 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:44 20:39 21:39 22:39 23:39
Dudweiler Feldstraße A 04:35 05:39 06:26 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:44 20:39 21:39 22:39 23:39
Dudweiler Grülingshöhe A 04:36 05:40 06:27 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:45 20:40 21:40 22:40 23:40
Camphausen  A 04:37 05:41 06:28 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:46 20:41 21:41 22:41 23:41
Camphausen Grube A 04:38 05:42 06:29 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:47 20:42 21:42 22:42 23:42
Fischbach Rußhütter Straße A 04:39 05:43 06:30 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:48 20:43 21:43 22:43 23:43
Fischbach Markt A 04:41 05:45 06:32 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:50 20:45 21:45 22:45 23:45
Fischbach Hölzerbachstr. A 04:42 05:46 06:33 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:51 20:46 21:46 22:46 23:46
Quierschied Krankenhaus A 04:43 05:47 06:34 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:52 20:47 21:47 22:47 23:47
Quierschied Auf der Brach A 04:44 05:48 06:35 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:53 20:48 21:48 22:48 23:48
Quierschied Struma A 04:45 05:49 06:36 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:54 20:49 21:49 22:49 23:49
Quierschied Denkmal A 04:46 05:50 06:37 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:55 20:50 21:50 22:50 23:50
Quierschied Alter Markt A 04:47 05:51 06:38 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:56 20:51 21:51 22:51 23:51
Quierschied Steinberg A 04:49 05:53 06:40 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:58 20:53 21:53 22:53 23:53
Quierschied Alte Post A 07:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Quierschied Kirche A 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Quierschied Humes A 07:13 08:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Quierschied Bahnhof A an 07:14 08:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 07:47 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Brefeld Am Kreuzgraben B 07:18 08:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Brefeld Bahnhof A 07:19 08:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Brefeld L126 B 07:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Hühnerfeld Kreisel D 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Sulzbach Sportzentrum  B 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:23
Sulzbach EKZ Parkplatz A 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24
Sulzbach Untere Goldene Au A 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26
Sulzbach Nelkenstr. A 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 17:27 19:27
Sulzbach Tulpenweg A 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 19:28
Sulzbach Obere Goldene Au A 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 19:29
Sulzbach Fischbacher Weg B 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 19:30
Sulzbach Bahnhof B an 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:32
Zug nach Saarbrücken ab ab 07:51 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43 19:43
150/160 nach Neuweiler ab ab 07:49 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52
Sulzbach Bahnhofstr. A 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 19:33
Sulzbach Rathaus A 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34
Sulzbach Schnappacher Weg A 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35 19:35
Sulzbach Wendeschleife A an 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:37

Verkehr am 24. und 31.12.: An diesen 
Tagen werden alle Fahrten, die bis ein-
schließlich 16:00 Uhr beginnen, komplett 
ausgeführt.  Fallen diese Tage auf einen 
Werktag oder Samstag, gilt der Samstags-
fahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt 
der Sonntagsfahrplan.

Umsteigemöglichkeiten, die eine Wartezeit 
von mehr als 30 Minuten erfordern, sind in 
der Regel nicht dargestellt. Die Angaben zu 
Anschlussfahrten beinhalten keine Anga-
ben zu Sonderverkehrstagen und baustel-
lenbedingten Umleitungen. Informationen 
bei Ihrem Verkehrsunternehmen. Trotz 
sorgfältiger Bearbeitung sind Druckfehler 
wegen der Fülle der zu verarbeitenden 
Daten nicht auszuschließen. Alle Angaben 
ohne Gewähr. Gültig ab 13.12.2020
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Montag bis Freitag
Erläuterungen S F S F S F
Neuweiler Sternplatz A ab 07:10
Neuweiler Friedhof A 07:13
Neuweiler Sternplatz B 07:15
Sulzbach Wendeschleife A ab 06:07 06:51 I 07:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Sulzbach Schnappacher Weg B 06:08 06:52 I 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Sulzbach Rathaus B 06:09 06:53 I 07:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Sulzbach Bahnhofstr. B 06:10 06:54 I 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Sulzbach Bahnhofstr. C 06:10 06:54 07:20 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Zug von Saarbrücken an 06:32 07:15 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
150/160 von Neuweiler an 06:44  07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Sulzbach Bahnhof A ab 06:11 06:55 07:21 07:23 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Sulzbach Untere Goldene Au A 06:12 06:56 I 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Sulzbach Nelkenstr. A 06:13 06:57 I 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Sulzbach Tulpenweg A 06:14 06:58 I 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Sulzbach Obere Goldene Au A 06:15 06:59 I 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Sulzbach Fischbacher Weg B 06:16 07:00 I 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Sulzbach EKZ A 06:17 07:01 07:22 I I I I I I I I I I I I I I I
Sulzbach EKZ Parkplatz A I I I 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Sulzbach Sportzentrum  A 06:18 07:02 07:23 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Hühnerfeld Kreisel C 06:19 07:03 07:24 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Brefeld L126 A 06:20 07:04 07:25 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Brefeld Bahnhof A 06:22 07:06 I 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 I 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Brefeld Am Kreuzgraben A 06:24 07:08 07:26 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:05 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Quierschied Bahnhof A an 06:27 07:11 07:29 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:08 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
173 nach Göttelborn ab 15:18 16:18 17:18
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 06:53 07:47 07:47 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Quierschied Humes B 06:28 07:12 07:30 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:09 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Quierschied Kirche B 06:29 07:13 07:31 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:10 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Quierschied Taubenfeldschule A I I I I I I I I I 13:12 I I I 15:43 I I I I I
Quierschied Alte Post B 06:29 07:13 07:31 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:44 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Quierschied Steinberg B 04:44 05:48 06:14 06:30 07:14 07:32 07:44 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:14 13:44 14:14 15:14 15:40 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:05 22:05 23:05
Quierschied Alter Markt B 04:45 05:49 06:15 06:31 07:15 07:33 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:06 22:06 23:06
Quierschied Denkmal B 04:46 05:50 06:16 06:32 07:16 07:34 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:07 22:07 23:07
Quierschied Struma B 04:47 05:51 06:17 06:33 07:17 07:35 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 13:47 14:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:08 22:08 23:08
Quierschied Auf der Brach B 04:48 05:52 06:18 06:34 07:18 07:36 07:48 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:09 22:09 23:09
Quierschied Krankenhaus B 04:49 05:53 06:19 06:35 07:19 07:37 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:10 22:10 23:10
Fischbach Hölzerbachstr. B 04:50 05:54 06:20 06:36 07:20 07:38 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:11 22:11 23:11
Fischbach Markt B 04:51 05:55 06:22 06:38 07:22 07:40 07:52 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:12 22:12 23:12
Fischbach Rußhütter Straße B 04:52 05:56 06:23 06:39 07:23 07:41 07:53 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 13:53 14:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:13 22:13 23:13
Camphausen Grube B 04:54 05:58 06:25 06:41 07:25 07:43 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 13:55 14:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:15 22:15 23:15
Camphausen B 04:55 05:59 06:26 06:42 07:26 07:44 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 13:56 14:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:16 22:16 23:16
Dudweiler Grühlingshöhe B 04:56 06:00 06:27 06:43 07:27 07:45 07:57 08:27 08:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:27 13:57 14:27 15:27 15:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:17 22:17 23:17
Dudweiler Feldstraße B 04:57 06:01 06:29 06:45 07:29 07:47 07:59 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 13:59 14:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:18 22:18 23:18
Dudweiler Mainstraße B 04:58 06:02 06:30 06:46 07:30 07:48 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:19 22:19 23:19
Dudweiler Felsenstraße B 04:59 06:03 06:31 06:47 07:31 07:49 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:20 22:20 23:20
Dudweiler Am Sandberg B 05:00 06:04 06:32 06:48 07:32 07:50 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:21 22:21 23:21
Dudweiler Turmschulhaus B 05:01 06:05 06:35 06:51 07:35 07:53 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:22 22:22 23:22
Dudweiler Dudoplatz B an 05:04 06:08 06:38 06:54 07:38 07:56 08:08 08:38 09:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:08 14:38 15:38 16:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:25 22:25 23:25
103/104 nach Saarbrücken ab 05:07 06:12 06:42 06:57 07:42 07:57 08:12 08:42 09:12 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:12 14:42 15:42 16:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:59 21:29 22:29 23:29
101/102 nach Universität ab 05:30 06:13 06:43 07:00 07:43 08:00 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:30 22:30 23:30

F	 =	 nur an schulfreien Tagen im Saarland

  Samstag
Sulzbach Wendeschleife A ab 06:51 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 18:49
Sulzbach Schnappacher Weg B 06:52 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50
Sulzbach Rathaus B 06:53 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:51
Sulzbach Bahnhofstr. B 06:54 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52
Sulzbach Bahnhofstr. C 06:54 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52
Zug von Saarbrücken an 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45
150/160 von Neuweiler an 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Sulzbach Bahnhof A ab 06:55 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53
Sulzbach Untere Goldene Au A 06:56 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:54
Sulzbach Nelkenstr. A 06:57 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 18:55
Sulzbach Tulpenweg A 06:58 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56
Sulzbach Obere Goldene Au A 06:59 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:57 18:57
Sulzbach Fischbacher Weg B 07:00 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58
Sulzbach EKZ Parkplatz A I 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00
Sulzbach Sportzentrum  A 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02
Hühnerfeld Kreisel C 07:03 08:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Brefeld L126 A 07:04 08:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Brefeld Bahnhof A 07:06 08:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Brefeld Am Kreuzgraben A 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Quierschied Bahnhof A an 07:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 07:47 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Quierschied Humes B 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Quierschied Kirche B 07:13 08:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Quierschied Alte Post B 07:13 08:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Quierschied Steinberg B 04:59 05:59 06:24 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:05 21:05 22:05 23:05 23:55
Quierschied Alter Markt B 05:00 06:00 06:25 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:06 21:06 22:06 23:06 23:56
Quierschied Denkmal B 05:01 06:01 06:26 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:07 21:07 22:07 23:07 23:57
Quierschied Struma B 05:02 06:02 06:27 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:08 21:08 22:08 23:08 23:58
Quierschied Auf der Brach B 05:03 06:03 06:28 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59
Quierschied Krankenhaus B 05:04 06:04 06:29 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:10 21:10 22:10 23:10 00:00
Fischbach Hölzerbachstr. B 05:05 06:05 06:30 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:11 21:11 22:11 23:11 00:01
Fischbach Markt B 05:06 06:06 06:32 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:12 21:12 22:12 23:12 00:02
Fischbach Rußhütter Straße B 05:07 06:07 06:33 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:13 21:13 22:13 23:13 00:03
Camphausen Grube B 05:09 06:09 06:35 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:15 21:15 22:15 23:15 00:05
Camphausen B 05:10 06:10 06:36 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:16 21:16 22:16 23:16 00:06
Dudweiler Grühlingshöhe B 05:11 06:11 06:37 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:17 21:17 22:17 23:17 00:07
Dudweiler Feldstraße B 05:12 06:12 06:39 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:18 21:18 22:18 23:18 00:08
Dudweiler Mainstraße B 05:13 06:13 06:40 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:19 21:19 22:19 23:19 00:09
Dudweiler Felsenstraße B 05:14 06:14 06:41 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:20 21:20 22:20 23:20 00:10
Dudweiler Am Sandberg B 05:15 06:15 06:42 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:21 21:21 22:21 23:21 00:11
Dudweiler Turmschulhaus B 05:16 06:16 06:45 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:22 21:22 22:22 23:22 00:12
Dudweiler Dudoplatz B an 05:19 06:19 06:48 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:25 21:25 22:25 23:25 00:15
103/104 nach Saarbrücken ab 05:24 06:23 06:53 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29
101/102 nach Universität ab 05:32 06:32 07:03 08:03 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:04 20:33 21:30 22:30 23:30 00:30
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